
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

           CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845-000 - Fone 3474-1222 

 

 

 

          DECRETO Nº. 131/2022 
 
              
“SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Servidor Público Municipal Efetivo”. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. 
Antônio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em 
lei e considerando o resultado do Concurso Público nº 01/2020, DECRETA: 
 
 
Art. 1º. – Ficam NOMEADAS para ocupar os cargos de Assistente Social 
do Quadro de Servidores Públicos do Município de Grandes Rios as 
seguintes aprovadas: 
 

 

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME 

Assistente Social 1 Silvia Sousa Neves 

Assistente Social 2 Ana Paula dos Santos 

Assistente Social 3 Priscila Ribeiro dos Santos 

 

 
Art. 2º. – Ficam revogados os decretos nº 11/2022 e nº 12/2022, de 14 de 
janeiro de 2.022, sem prejuízo das remunerações já percebidas. 
 
 
Art. 3°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado 
do Paraná, aos 16 dias do mês de março de 2022. 
 
 
 

_______________________________ 
Antônio Ribeiro da Silva  
    Prefeito Municipal 


